
入札結果は下記のとおりです。

円

円

円

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。

（株）日建技術コンサル
タント

無効 低入札対象

三井共同建設コンサルタ
ント（株）

8,068,000 落札

（株）ダイヤコンサルタ
ント

8,070,000

（株）トーニチコンサル
タント

無効 低入札対象

（株）協和コンサルタン
ツ

8,081,000

大日本コンサルタント
（株）

無効 低入札対象

（株）ウエスコ 無効 低入札対象

（株）オリエンタルコン
サルタンツ

9,800,000

入札書記載金額
１　回 ２　回 摘　要

入　札　者

７． 調 査 基 準 価 格 8,713,440 (うち消費税額 645,440 円）

６． 予 定 価 格 10,951,200 (うち消費税額 811,200 円）

５． 落 札 価 格 8,713,440 (うち消費税額 645,440 円）

３． 工 事 等 の 箇 所 木更津市瓜倉地内

４． 落 札 者 三井共同建設コンサルタント（株）

開　札　調　書

１． 入 札 執 行 年 月 日
　平成29年8月8日
（平成29年8月10日）

２． 工 事 等 の 名 称
木更津市公共下水道金田西地区枝線管渠（Ｈ２９－１）実
施設計業務委託（その２）


